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2 Skadberg alle 1D

Skadberg Sør 
Et flott sted å bo!

Skadberg Alle1D er beliggende i et barnevennlig og attraktivt område  
på Sola. Her er det nærhet til dagligvarebutikker, skoler, barnehager  
og flere aktiviteter for store og små. En kort kjøretur fra boligen ligger  
Sola sentrum som byr på flere restauranter, vinmonopolet, post og  
andre servicetilbud. Fra boligen er det kort vei til turområder,  
golfbaner og jærstrendene. På Skadberg bor man lett tilgjengelig  
enten man skal til Sola, Stavanger eller Sandnes. Gode  
bussforbindelser like fra hovedvei med hyppige avganger.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 850 000,‑
Omkostn.:	 Kr 97 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 947 600,‑
Selger:	 Anne Mette Hermundstad

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2007
BRA‑i/     BRA Total	  80/     83 kvm
Tomtstr.:	 120.2 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 32, bnr. 931
Oppdragsnr.:	 1406240071

Mona Mork
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 958 96 103
E‑post	 mona.mork@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sola
Sandesletta 21 A, 4050 Sola. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 80 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 83 m²
TBA: 22 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 40 m² Entre, stue/     kjøkken
BRA‑e: 3 m² Utvendig bod

2. etasje
BRA‑i: 40 m² 2 soverom, bad/     vaskerom og gang

TBA fordelt på etasje
1. etasje
22 m² Terrasse med utgang fra stuen

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
120.2 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt 120 kvm.
Tomten er solrik og opparbeidet med terrasse og beleggningsstein ved inngangsparti.

Beliggenhet
Skadberg alle 1D er beliggende i et barnevennlig og attraktivt område på Sola. Her er  
det nærhet til dagligvarebutikker, skoler, barnehager og flere aktiviteter for store og  
små. En kort kjøretur fra boligen ligger Sola sentrum som byr på flere restauranter,  
vinmonopolet, post og andre servicetilbud. Fra boligen er det kort vei til turområder,  
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golfbaner og jærstrendene. På Skadberg bor man lett tilgjengelig enten man skal til  
Sola, Stavanger eller Sandnes. Gode bussforbindelser like fra hovedvei med hyppige  
avganger.

Adkomst
Se kartskisse.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/     Skole/     Fritid
Det er flere barnehager i nærmiljøet.

Skolekrets
Konf. skolekontoret Sola kommune

Offentlig kommunikasjon
Gode bussforbindeler med kort vei til busstopp.

Bygningssakkyndig
Rune Sivertsen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Rekkehuset oppført/      ferdigstilt i 2007.
Rekkehuset er oppført med ringmur av betong og støpt plate/      gulv ned mot grunn i 1  
etg.
Trekonstruksjoner i yttervegger, som utvendig er kledd med tre kledning. Etasjeskiller  
av tre mellom 1 og 2 etg. Pulttak konstruksjon i tre tekket med asfaltbelegg. Bolig er i  
god stand og uten påvist direkte skader. Registrerte tilstands anmerkninger har årsak i  
bygningens alder, vedlikehold samt konstruksjon. Enkelte tilstands grader er gitt kun  
utfra alder og hva som er forventet teknisk levetid på bygningsdelene i denne del av  
landet.

Innhold
1. Etasje: Entré, stue/      kjøkken med utgang terrasse
2. Etasje: Gang, 2 soverom og bad

Standard
Velkommen til Skadberg Alle 1D.
Et arealeffektivt enderekkehus med sentral og attraktiv beliggenhet.
1 etg.

5Skadberg alle 1D



Entre har stor skyvedøersgarderobe for oppbevaring av klær og sko. Fliser på gulv.
Stuen har store vindusflater som slipper inn godt med dagslys. Her er utgang til solrik  
sør/      vest vendt terrasse. Vegger har malte flater i lune og moderne farger. Mulighet for  
ildsted i stuen.
Kjøkken ligger delvis skjermet fra stuerommet og har godt med skap og benkplass.  
Integrert komfyr og platetopp.
2 etg.
2 soverom hvor det ene har utgang til balkong. Hovedsoverom har stor  
skyvedørsgarderobe/      bod.
Bad er flisebelagt med varmekabler i gulv. Innredet med dobbel vask i seksjon,med  
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